
SHEi ブレンドティー（HOT ）

SHEi レモンハーブティー（HOT / ICE）

SHEiアールグレイ （HOT）

カモミール （HOT / ICED）

ジャスミン （HOT / ICED）

アッサムスペシャル （HOT）

マサラチャイ（HOT）

上棒茶（緑茶）（HOT / ICED）

甜茶（HOT）

グリーンルイボス（HOT / ICED）

ドリップ （HOT / ICED）

カフェオレ （HOT / ICED）

Little Darling Coffee Roasters
[SHEiオリジナル焙煎]

世界三大紅茶をベースに、熊本産紅茶、ニルギリ紅茶を使用

レモンの香りを存分に楽しめるハーブブレンドティー

ベルガモットオレンジやレモンの香りを加えたフレーバーティー

鎮痛・消化促進作用に優れ、便秘改善、生理不順、花粉症等に効果

緑茶をブレンドし、爽やかさな香りと清らかな味わい

新鮮でリッチなコクが口中に広がり、芳醇な香りを楽しめる

アッサムティーに生姜、シナモン、カルダモン、クローブのスパイスを使用

茎には甘味・旨味・香りが豊富で玉露のように爽やかな香りと旨味

花粉症やぜんそくなどの症状の緩和や改善に効果

ルイボスよりも１０倍の抗酸化作用があり健康、美容効果が高い
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ベリーソーダフロート （自家製甘酒アイス）

コーヒーフロート

自家製クラフトコーラ

自家製クラフトジンジャーエール

sanbonyama organic harbtea

ミルク（HOT / ICED）

温州みかんジュース

青森県産ワンダーアップルジュース

エルダーフラワーアップルタイザー

ハーブレモネードソーダ

ハートランド  ���ml / ���ml

サッポロ ラガー    ５００ｍｌ

クラフトビール ラッキードッグ

クラフトビール ラッキーキャット

グラス ハウスワイン

ナチュールワイン グラス（赤 / 白）

ナチュールワイン ボトル（赤 / 白）

デュワーズハイボール

バスカーハイボール

自家製クラフトラムコーク

クラフトジンジャーハイボール

こだわりお肉と季節野菜 + 汁物セット

穀物のカレーと季節野菜 + 汁物セット

唐揚げと季節野菜のプレート + 汁物セット

季節野菜のプレート + 汁物セット

< 自然栽培農家の“ 発酵 ”プレート料理 >

1409 (1550)

1272 (1400)

1409 (1550)

1181 (1300)

自然栽培農家の季節野菜サラダ

自然栽培農家の季節野菜サラダチキン

フライドチキン＆ポテト（自然栽培農家産）

772  (850)

1136 (1250)

1000 (1100)

キッズ唐揚げプレート （おにぎり・唐揚げ・甘酒アイス・ジュース） 636  (700)

キッズカレープレート （カレー・甘酒アイス・ジュース） 636  (700)

ココナッツオイル米粉パンケーキ (グルテンフリー)　

本日の自家製ケーキ

ヌガーグラッセ

自家製甘酒アイス（�種）
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727 (800)

ASK

772  (850)
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本日のベイク

“揚げたて”米粉ドーナツ　シナモンパウダー / チョコレート 

ASK

227/254
 (250) / (280)

※ラム酒使用

※季節により味は変更します

※アレルギーのある方はスタッフまでお声掛けください

ご飯大盛り　���　副菜増し　���　肉増し　���

塩麹のグリルチキン

穀物のカレー

ココナッツオイル米粉パンケーキ

本日の自家製ケーキ（※イメージ）

ヌガーグラッセ
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SET DRINK
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kids

DESSERT

BAKE

PLATE COFFEE SIGNATURE DRINK

ORGANIC TEA

ALCOHOLIC

ORIGINAL TEA

SOFT DRINK

SIDE

FOOD DRINK
-��:��

636 (700)



※アレルギーのある方はスタッフまでお声掛けください

ご飯にもおかずにもなる手作りミートボール
国産チキンと和牛のレバーを練り込み、蒸しあげたノンオイルのミートボール。

 お肉の余分な水分は油分は落とし、栄養をギュッと詰め込ました。

長沼精肉店のミートピザ [ tesolo ] 

※グルテンフリー ※グルテンフリー

鶏肉（国産）、和牛レバー、トマト、にんじん、パプリカ、
いんげん、カッテージチース(全て国産野菜を使用)
※調味料、添加物・保存料一切不使用

鶏肉（国産）、和牛レバー、豆乳、米粉、しめじ、
ブロッコリー、カボチャ(全て国産野菜を使用)
※調味料、添加物・保存料一切不使用

生地、豚肉　ソースと具豆乳、米粉、カボチャ、りんご、
ブロッコリー、赤パプリカ(全て国産野菜を使用)
※調味料、添加物・保存料一切不使用

【 白ピザ 】 ��� (���)【 赤ピザ 】 ��� (���)

Dog Pizza
【 黄色ピザ 】 ��� (���)

【米粉のシュークリーム】  【かぼちゃのカップケーキ】  【 鹿肉の誕生日タルトケーキ��cm 】

犬の管理栄養士による鹿肉のタルトケーキ [ DOG & DAY ] 

S          890   （980）　
L  1436  (1580)

3045  (3350) 818  (900) 863  (950)

S          890   （980）　
L  1436  (1580)

S          3954   （4350）　
L     4500    (4950)

【 かぼちゃとブルーベリー 】【 人参とヨーグルトクリーム 】

Dog Tart Cake & Other

【 おまかせ４個セット 】

ノーマル 和牛レバー（日本）、鶏肉（国産）（原材料の一部に牛肉・鶏肉を含む）

レバーは鉄分やビタミンB�、B�が豊富で愛犬の体にも必要不可欠な栄養素です。
その中でも和牛レバーは豚レバーよりもカロリーが低く、鶏レバーよりも栄養価が高く、

「トリプトファン」は別名「幸せホルモン」と呼ばれており、幸福感やリラックスができる成分で牛肉にたくさん含まれています。

和牛レバー（日本）、鶏肉（国産）、かぼちゃ、人参、キャベツ、ブロッコリー、
さつまいも、トマト（原材料の一部に牛肉・鶏肉を含む）

和牛レバー（日本）、鶏肉（国産）、カッテージチーズ（原材料の一部に牛肉・鶏肉・乳を含む）

わんこのご飯としてスタンダードみのあるささみを、ノンオイルでスチームにかけて
栄養をギュッと閉じ込めています
埼玉県加須市の地産ブランド豚《香り豚》を使用したミートボール。
ビタミンBが豊富に含まれており、わんこの皮膚の健康を保つ。

ヘルシーなラム肉は愛犬家の間でも人気

ベジタブル

���  (���)

���  (���)

���  (���)

��� (���)

���  (���)

����  (����)

チーズ

国産鶏ささみ���％

国産ブランド豚���％

ラム���％

【店内�個販売】　国産鶏ささみ���％ / ��� (���)　ベジタブル / ��� (���)      【保冷剤＋保冷バック】　�� (���)

【自家製甘酒アイス】
シングル　��� (���)

ダブル　　��� (���)

暑い日には愛犬に甘酒アイスを♪

甘酒には消化吸収を助ける働きと、

麹菌が免疫力を高めてくれます。

夏にぴったりの涼しいメニューをご堪能ください

鹿肉、さつまいも、人参、ヨーグルト
※調味料、添加物・保存料一切不使用

鹿肉、さつまいも、カボチャ、ブルーベリーじゃがいも
※調味料、添加物・保存料一切不使用

「 にんじんとヨーグルトクリーム 」 「 かぼちゃとブルーベリー 」
「 米粉のシュークリーム 」 「 かぼちゃのカップケーキ 」

鹿肉と国産野菜を使った100％無添加で小麦粉不使用
原材料：鹿肉、ヨーグルト、れんこん

原材料：かぼちゃ、卵、ヨーグルト、鹿肉、米粉、

　　　  オリーブオイル、れんこん

原材料：鹿肉、レンコン卵、ヨーグルト、カボチャ、

　　　  でんぷん（じゃがいも）、

　　

[冷凍品]
�袋�入り
テイクアウト
・店内可

FOR DOGS



LUNCH MENU

【鶏肉】
神山鶏（徳島県産）

食へのこだわり 

抗生物質・抗菌剤不使用・植物性飼料���％・
遺伝子組換無し・収穫後農薬無し。平飼い育ち

横浜市認定農家、自然栽培農法で野菜を栽培 無農薬米使用

日本米育ち。全面開放型豚舎・遺伝子組換無し・
ポストハーベストフリーの指定配合飼

【米】
ササニシキ

【 化学調味料は使用せず、オリジナル発酵調味料を使用 】

【野菜】
無農薬野菜 「IRIE」&「ひろ農園」

【豚肉】
平田牧場

エゴマを肥料に育った豚肉の為、αリノレン酸・
オメガ�脂肪酸(DHA・EPA同等）を摂取可能

【豚肉】
福島県ブランド肉　うつくしまエゴマ豚

【米麹】

無農薬麹を使用した自家製発酵調味料

【醤油・味噌】
有機丸大豆を使用

【塩】
海塩と天日塩を使用甜菜糖、きび糖を使用

【砂糖】


